
 

 

Čokoládová tretra 2021 
Bratislava 28.06.2021 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 29. 6. 2021 o 9:11  

(109) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (627) 
 

FIANTA Felix  2014 ŠK Run For Fun Bratislava  16,82  

 2 (584) 
 

PSOTA David  2014 AC Stavbár Nitra  16,89  

 3 (395) 
 

RIZMAN Ján  2014 BK hraj na tie nohy Bratislava  17,35  

 4 (501) 
 

BOŽÍK Štefan  2014 Naša atletika Bratislava  17,49  

 5 (543) 
 

CIBULKA Marko  2014 AO TJ Spartak Myjava  17,57  

 6 (407) 
 

PELIKÁN Ivan  2014 KĽŠ KRYHA Bratislava  17,80  

 7 (732) 
 

MIKULA Vladimír  2014 MŠK Námestovo  18,51  

 8 (397) 
 

VRTÍK Richard  2015 BK hraj na tie nohy Bratislava  18,53  

 9 (655) 
 

HALINÁR Michal  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  18,62  

 10 (383) 
 

KUČERA Maxim  2015 AO TJ Slávia STU Bratislava  18,65  

 11 (768) 
 

MÁZIK Matúš  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  18,79  

 =12 (453) 
 

KUKUČKA Tomáš  2015 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18,83  

 =12 (549) 
 

GRMAN Samuel  2014 Pohybko Sereď  18,83  

 14 (806) 
 

NOVÁK Alex  2014 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  18,92  

 15 (710) 
 

KISS Oliver  2014 Giga kids  18,98  

 16 (747) 
 

GOSANYI Timur  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  19,07  

 17 (385) 
 

ŠURAN Peter  2015 AO TJ Slávia STU Bratislava  19,39  

 18 (427) 
 

LOPATNÍK Alex  2015 ŠK Run For Fun Bratislava  19,42  

 19 (548) 
 

GÁBA Karol  2014 AO TJ Spartak Myjava  19,52  

 20 (759) 
 

KOVÁČ Matej  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  19,53  

 21 (405) 
 

PAVLÁK Pavol  2014 KĽŠ KRYHA Bratislava  19,58  

 22 (512) 
 

MACH Michal Metod  2014 Lesky´s runners  19,74  

 =23 (428) 
 

MASARYK Šimon  2014 ŠK Run For Fun Bratislava  19,76  

 =23 (451) 
 

KOYŠ Oliver  2015 AK Spartak Dubnica nad Váhom  19,76  

 25 (552) 
 

PRAŽIENKA Oliver  2015 AO TJ Spartak Myjava  19,82  

 26 (660) 
 

KAŇO Matias  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  19,89  

 27 (401) 
 

GRUSKA Alexander  2015 KĽŠ KRYHA Bratislava  19,98  

 28 (400) 
 

ČATLOŠ Adam  2014 KĽŠ KRYHA Bratislava  20,08  

 29 (748) 
 

GREGORA Martin  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  20,13  

 30 (770) 
 

MICHALIČKA Matúš  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  20,44  

 31 (497) 
 

SVERÁK Ivan  2015 Naša atletika Bratislava  20,51  

 32 (855) 
 

GREŠO Filip  2014 ZŠ Nejedlého Bratislava  20,87  

 33 (728) 
 

DEKRÉT Teodor  2015 MŠ Baronka  20,96  

 34 (723) 
 

ULRICH Marko  2015 Longital sport club A  20,97  



 35 (467) 
 

HAJTR Juraj  2014 Naša atletika Bratislava  21,06  

 36 (505) 
 

UFNÁR Michal  2014 Naša atletika Bratislava  21,07  

 37 (666) 
 

SETNICKÝ Sebastián  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  21,14  

 38 (500) 
 

ŠKANDERA Matej  2015 Naša atletika Bratislava  21,19  

 39 (831) 
 

GOLIAN Ján Nino  2014 ZŠ Dubová Bratislava  21,42  

 40 (737) 
 

BINDER Viliam  2015 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  21,65  

 41 (799) 
 

FARSKÝ Dávid  2014 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  21,73  

 42 (777) 
 

PRIEKOP Richard  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  21,74  

 43 (499) 
 

ŠIRKA Samuel  2015 Naša atletika Bratislava  21,87  

 44 (730) 
 

BOGDÁNYI Tomáš  2014 MŠ SNP Galanta  21,91  

 45 (498) 
 

ŠIRKA Artur  2015 Naša atletika Bratislava  21,96  

 46 (685) 
 

FEKETE Marko  2015 Deti v pohybe Šamorín  22,20  

 47 (729) 
 

DIANIŠKA Dávid  20.11.2015 MŠ Exnárová Bratislava  22,31  

 48 (462) 
 

DUSÍK Martin  2015 Naša atletika Bratislava  22,88  

 49 (829) 
 

NOVOSÁD Matúš  2015 ŠK Beluša o.z  23,27  

 50 (490) 
 

POLIAK Ján  2015 Naša atletika Bratislava  23,38  

 51 (464) 
 

GAŽOVIČ Dominik  2014 Naša atletika Bratislava  24,54  

 52 (669) 
 

ZEMANOVIČ Marek  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  24,63  

 =53 (443) 
 

ŠURGAN Róbert  2016 ŠK Run For Fun Bratislava  24,66  

 =53 (460) 
 

BLAŠKO Michal  2015 Naša atletika Bratislava  24,66  

 55 (654) 
 

FABIÁN Timothy  2017 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  25,16  

 56 (662) 
 

MAREK Ján  2016 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  25,23  

 57 (720) 
 

MALIK Marek  2015 Longital sport club A  25,38  

 58 (656) 
 

HARUŠŤÁK Milan  2016 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  25,55  

 59 (716) 
 

BUNDA Lukáš  2016 Longital sport club A  25,84  

 60 (664) 
 

MICHALEC Matej  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  25,94  

 61 (700) 
 

KAVULIAK Dominik  2016 Bratislava  27,79  

 62 (717) 
 

BÚČI Matúš  2018 Naša atletika Bratislava  42,21  

  (692) 
 

MAJER Jakub  2014 -  DNS  

(110) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (395) 
 

RIZMAN Ján  2014 BK hraj na tie nohy Bratislava  17,35  

 2 (407) 
 

PELIKÁN Ivan  2014 KĽŠ KRYHA Bratislava  17,80  

 3 (397) 
 

VRTÍK Richard  2015 BK hraj na tie nohy Bratislava  18,53  

 4 (383) 
 

KUČERA Maxim  2015 AO TJ Slávia STU Bratislava  18,65  

 5 (385) 
 

ŠURAN Peter  2015 AO TJ Slávia STU Bratislava  19,39  

 6 (405) 
 

PAVLÁK Pavol  2014 KĽŠ KRYHA Bratislava  19,58  

 7 (401) 
 

GRUSKA Alexander  2015 KĽŠ KRYHA Bratislava  19,98  

 8 (400) 
 

ČATLOŠ Adam  2014 KĽŠ KRYHA Bratislava  20,08  

 



(111) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (453) 
 

KUKUČKA Tomáš  2015 AK Spartak Dubnica nad Váhom  18,83  

 2 (427) 
 

LOPATNÍK Alex  2015 ŠK Run For Fun Bratislava  19,42  

 =3 (428) 
 

MASARYK Šimon  2014 ŠK Run For Fun Bratislava  19,76  

 =3 (451) 
 

KOYŠ Oliver  2015 AK Spartak Dubnica nad Váhom  19,76  

 5 (462) 
 

DUSÍK Martin  2015 Naša atletika Bratislava  22,88  

 6 (464) 
 

GAŽOVIČ Dominik  2014 Naša atletika Bratislava  24,54  

 =7 (443) 
 

ŠURGAN Róbert  2016 ŠK Run For Fun Bratislava  24,66  

 =7 (460) 
 

BLAŠKO Michal  2015 Naša atletika Bratislava  24,66  

(112) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (501) 
 

BOŽÍK Štefan  2014 Naša atletika Bratislava  17,49  

 2 (497) 
 

SVERÁK Ivan  2015 Naša atletika Bratislava  20,51  

 3 (467) 
 

HAJTR Juraj  2014 Naša atletika Bratislava  21,06  

 4 (505) 
 

UFNÁR Michal  2014 Naša atletika Bratislava  21,07  

 5 (500) 
 

ŠKANDERA Matej  2015 Naša atletika Bratislava  21,19  

 6 (499) 
 

ŠIRKA Samuel  2015 Naša atletika Bratislava  21,87  

 7 (498) 
 

ŠIRKA Artur  2015 Naša atletika Bratislava  21,96  

 8 (490) 
 

POLIAK Ján  2015 Naša atletika Bratislava  23,38  

(113) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (627) 
 

FIANTA Felix  2014 ŠK Run For Fun Bratislava  16,82  

 2 (584) 
 

PSOTA David  2014 AC Stavbár Nitra  16,89  

 3 (543) 
 

CIBULKA Marko  2014 AO TJ Spartak Myjava  17,57  

 4 (549) 
 

GRMAN Samuel  2014 Pohybko Sereď  18,83  

 5 (548) 
 

GÁBA Karol  2014 AO TJ Spartak Myjava  19,52  

 6 (512) 
 

MACH Michal Metod  2014 Lesky´s runners  19,74  

 7 (552) 
 

PRAŽIENKA Oliver  2015 AO TJ Spartak Myjava  19,82  

 8 (654) 
 

FABIÁN Timothy  2017 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  25,16  

(114) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (655) 
 

HALINÁR Michal  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  18,62  

 2 (660) 
 

KAŇO Matias  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  19,89  

 3 (666) 
 

SETNICKÝ Sebastián  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  21,14  

 4 (685) 
 

FEKETE Marko  2015 Deti v pohybe Šamorín  22,20  

 5 (669) 
 

ZEMANOVIČ Marek  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  24,63  

 6 (662) 
 

MAREK Ján  2016 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  25,23  

 7 (656) 
 

HARUŠŤÁK Milan  2016 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  25,55  

 8 (664) 
 

MICHALEC Matej  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  25,94  



(115) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (710) 
 

KISS Oliver  2014 Giga kids  18,98  

 2 (855) 
 

GREŠO Filip  2014 ZŠ Nejedlého Bratislava  20,87  

 3 (720) 
 

MALIK Marek  2015 Longital sport club A  25,38  

 4 (716) 
 

BUNDA Lukáš  2016 Longital sport club A  25,84  

 5 (700) 
 

KAVULIAK Dominik  2016 Bratislava  27,79  

 6 (717) 
 

BÚČI Matúš  2018 Naša atletika Bratislava  42,21  

  (692) 
 

MAJER Jakub  2014 -  DNS  

(116) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (732) 
 

MIKULA Vladimír  2014 MŠK Námestovo  18,51  

 2 (747) 
 

GOSANYI Timur  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  19,07  

 3 (748) 
 

GREGORA Martin  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  20,13  

 4 (728) 
 

DEKRÉT Teodor  2015 MŠ Baronka  20,96  

 5 (723) 
 

ULRICH Marko  2015 Longital sport club A  20,97  

 6 (737) 
 

BINDER Viliam  2015 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  21,65  

 7 (730) 
 

BOGDÁNYI Tomáš  2014 MŠ SNP Galanta  21,91  

 8 (729) 
 

DIANIŠKA Dávid  20.11.2015 MŠ Exnárová Bratislava  22,31  

(117) 100m - Chlapci 2014 a mladší :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (768) 
 

MÁZIK Matúš  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  18,79  

 2 (806) 
 

NOVÁK Alex  2014 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  18,92  

 3 (759) 
 

KOVÁČ Matej  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  19,53  

 4 (770) 
 

MICHALIČKA Matúš  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  20,44  

 5 (831) 
 

GOLIAN Ján Nino  2014 ZŠ Dubová Bratislava  21,42  

 6 (799) 
 

FARSKÝ Dávid  2014 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  21,73  

 7 (777) 
 

PRIEKOP Richard  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  21,74  

 8 (829) 
 

NOVOSÁD Matúš  2015 ŠK Beluša o.z  23,27  

 



(119) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (623) 
 

KOZOVÁ Dominika  2014 Atletický klub Puma Senec  17,81  

 2 (514) 
 

OVČÍKOVÁ Kristína  2014 Lesky´s runners  17,86  

 3 (479) 
 

KRESŤANKOVÁ Ema  2014 Naša atletika Bratislava  17,94  

 4 (526) 
 

JANUŠ Júlia  2014 Atletický klub AC Malacky  17,97  

 5 (547) 
 

FOLTÍNOVÁ Zoja  2014 AO TJ Spartak Myjava  18,11  

 6 (612) 
 

KRIŠKOVÁ Viktoria  2015 TJ Družba Piešťany  18,50  

 7 (440) 
 

ŠČEVÍKOVÁ Greta  2014 ŠK Run For Fun Bratislava  18,56  

 8 (574) 
 

KUTUNSKÁ Alana  2014 AC Stavbár Nitra  18,60  

 9 (663) 
 

MAREKOVÁ Vladimíra  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  19,31  

 10 (559) 
 

DREVENAKOVA Diana  2015 AC Stavbár Nitra  19,43  

 11 (433) 
 

PLICHTOVÁ Melánia  2014 ŠK Run For Fun Bratislava  19,66  

 12 (681) 
 

VAN Knippenbergh Nikki  2015 Atletika JOJO Lamač  19,70  

 13 (830) 
 

DEKRÉTOVÁ Lilien  2014 ZS Tbiliska Bratislava  19,88  

 14 (475) 
 

KALISKÁ Katarína  2014 Naša atletika Bratislava  19,98  

 15 (408) 
 

PERAŠÍNOVÁ Natália  2014 KĽŠ KRYHA Bratislava  20,17  

 16 (371) 
 

HUŠKOVÁ Natália  2014 AK Borský Svätý Jur  20,36  

 17 (836) 
 

MIKULOVÁ Mia  2014 ZŠ Karloveská Bratislava  20,65  

 18 (403) 
 

MORAVČÍKOVÁ Michaela  2015 KĽŠ KRYHA Bratislava  20,72  

 19 (487) 
 

PODMANICKA Mia  2014 Naša atletika Bratislava  20,84  

 20 (496) 
 

SUSA Ester  2015 Naša atletika Bratislava  20,98  

 21 (516) 
 

POLOHOVÁ Daniela  2014 Lesky´s runners  21,40  

 22 (718) 
 

KAROLINA Klobusicka  2014 Longital sport club A  21,48  

 23 (784) 
 

SOKOLOVÁ Ela  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  21,51  

 24 (593) 
 

VEREŠOVÁ Linda  2015 AC Stavbár Nitra  21,54  

 25 (541) 
 

VANEKOVÁ Adela  2014 Atletický klub AC Malacky  21,58  

 26 (651) 
 

BAČOVÁ Timea  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  21,60  

 27 (804) 
 

MADĚŘIČ Amelie  2014 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  21,65  

 28 (807) 
 

PÁLENIKOVÁ Lucia  2014 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  21,69  

 29 (668) 
 

ŠUMÁKOVÁ Ela  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  21,84  

 30 (733) 
 

ALBERTOVÁ Karin  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  22,26  

 31 (713) 
 

TEPLICOVA Jasmin  2015 Giga kids  22,34  

 32 (677) 
 

SASINKOVÁ Lenka  2015 Atletika JOJO Lamač  22,35  

 33 (503) 
 

ŠVECOVÁ Liliana  2015 Naša atletika Bratislava  22,72  

 34 (736) 
 

BESEDOVÁ Hanka  2015 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  23,07  

 35 (827) 
 

ANTALOVÁ Anna  2014 Sunny team BA  23,90  

 36 (704) 
 

OLŠOVÁ Dominika  2014 Bratislava  24,52  

 37 (701) 
 

KRIŠKOVÁ Tamara  2017 Bratislava  24,56  

 38 (686) 
 

FEKETE Viktoria  2017 Deti v pohybe Šamorín  26,17  

 39 (818) 
 

PALIČKOVÁ Emma  2014 SŠI Hrdličkova Bratislava  28,88  

 40 (719) 
 

KLOBUSICKÁ Kristina  2016 Longital sport club A  34,33  

 41 (706) 
 

MÔCIKOVÁ Ela  2018 Bratislava Runners  36,65  

 42 (698) 
 

DÖMÉNY Lia  2019 #coachjanciteam  54,98  

  (705) 
 

SLANINKOVÁ Eliška  2018 Bratislava  DNF  



  (704) 
 

OLŠOVÁ Dominika  2014 Bratislava  DNS  

  (715) 
 

ANTALIKOVÁ Laura  2015 Košice  DNS  

  (470) 
 

HERSI Elsa Marlene  2017 Naša atletika Bratislava  DNS  

  (477) 
 

KÁTLOVSKÁ Hanka  2015 Naša atletika Bratislava  DNS  

(120) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (440) 
 

ŠČEVÍKOVÁ Greta  2014 ŠK Run For Fun Bratislava  18,56  

 2 (433) 
 

PLICHTOVÁ Melánia  2014 ŠK Run For Fun Bratislava  19,66  

 3 (475) 
 

KALISKÁ Katarína  2014 Naša atletika Bratislava  19,98  

 4 (408) 
 

PERAŠÍNOVÁ Natália  2014 KĽŠ KRYHA Bratislava  20,17  

 5 (371) 
 

HUŠKOVÁ Natália  2014 AK Borský Svätý Jur  20,36  

 6 (403) 
 

MORAVČÍKOVÁ Michaela  2015 KĽŠ KRYHA Bratislava  20,72  

  (470) 
 

HERSI Elsa Marlene  2017 Naša atletika Bratislava  DNS  

  (477) 
 

KÁTLOVSKÁ Hanka  2015 Naša atletika Bratislava  DNS  

(121) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (514) 
 

OVČÍKOVÁ Kristína  2014 Lesky´s runners  17,86  

 2 (479) 
 

KRESŤANKOVÁ Ema  2014 Naša atletika Bratislava  17,94  

 3 (526) 
 

JANUŠ Júlia  2014 Atletický klub AC Malacky  17,97  

 4 (487) 
 

PODMANICKA Mia  2014 Naša atletika Bratislava  20,84  

 5 (496) 
 

SUSA Ester  2015 Naša atletika Bratislava  20,98  

 6 (516) 
 

POLOHOVÁ Daniela  2014 Lesky´s runners  21,40  

 7 (541) 
 

VANEKOVÁ Adela  2014 Atletický klub AC Malacky  21,58  

 8 (503) 
 

ŠVECOVÁ Liliana  2015 Naša atletika Bratislava  22,72  

(122) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (623) 
 

KOZOVÁ Dominika  2014 Atletický klub Puma Senec  17,81  

 2 (547) 
 

FOLTÍNOVÁ Zoja  2014 AO TJ Spartak Myjava  18,11  

 3 (612) 
 

KRIŠKOVÁ Viktoria  2015 TJ Družba Piešťany  18,50  

 4 (574) 
 

KUTUNSKÁ Alana  2014 AC Stavbár Nitra  18,60  

 5 (663) 
 

MAREKOVÁ Vladimíra  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  19,31  

 6 (559) 
 

DREVENAKOVA Diana  2015 AC Stavbár Nitra  19,43  

 7 (593) 
 

VEREŠOVÁ Linda  2015 AC Stavbár Nitra  21,54  

 8 (651) 
 

BAČOVÁ Timea  2015 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  21,60  

 



(123) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (681) 
 

VAN Knippenbergh Nikki  2015 Atletika JOJO Lamač  19,70  

 2 (668) 
 

ŠUMÁKOVÁ Ela  2014 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  21,84  

 3 (677) 
 

SASINKOVÁ Lenka  2015 Atletika JOJO Lamač  22,35  

 4 (701) 
 

KRIŠKOVÁ Tamara  2017 Bratislava  24,56  

 5 (686) 
 

FEKETE Viktoria  2017 Deti v pohybe Šamorín  26,17  

 6 (698) 
 

DÖMÉNY Lia  2019 #coachjanciteam  54,98  

  (705) 
 

SLANINKOVÁ Eliška  2018 Bratislava  DNF  

  (704) 
 

OLŠOVÁ Dominika  2014 Bratislava  DNS  

(124) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (718) 
 

KAROLINA Klobusicka  2014 Longital sport club A  21,48  

 2 (784) 
 

SOKOLOVÁ Ela  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  21,51  

 3 (733) 
 

ALBERTOVÁ Karin  2014 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  22,26  

 4 (713) 
 

TEPLICOVA Jasmin  2015 Giga kids  22,34  

 5 (736) 
 

BESEDOVÁ Hanka  2015 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  23,07  

 6 (719) 
 

KLOBUSICKÁ Kristina  2016 Longital sport club A  34,33  

 7 (706) 
 

MÔCIKOVÁ Ela  2018 Bratislava Runners  36,65  

  (715) 
 

ANTALIKOVÁ Laura  2015 Košice  DNS  

(125) 100m - Dievčatá 2014 a mladšie :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (830) 
 

DEKRÉTOVÁ Lilien  2014 ZS Tbiliska Bratislava  19,88  

 2 (836) 
 

MIKULOVÁ Mia  2014 ZŠ Karloveská Bratislava  20,65  

 3 (804) 
 

MADĚŘIČ Amelie  2014 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  21,65  

 4 (807) 
 

PÁLENIKOVÁ Lucia  2014 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  21,69  

 5 (827) 
 

ANTALOVÁ Anna  2014 Sunny team BA  23,90  

 6 (704) 
 

OLŠOVÁ Dominika  2014 Bratislava  24,52  

 7 (818) 
 

PALIČKOVÁ Emma  2014 SŠI Hrdličkova Bratislava  28,88  

 



(188) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (529) 
 

MRÁZ Richard  2012 Atletický klub AC Malacky  31,99  

 2 (537) 
 

STRASKÝ Viliam  2012 Atletický klub AC Malacky  32,21  

 3 (539) 
 

ŠMIDA Oliver  2012 Atletický klub AC Malacky  33,33  

 4 (828) 
 

NOVOSÁD Dominik  2012 ŠK Beluša o.z  33,69  

 5 (398) 
 

BARTA Hugo  2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  33,70  

 6 (420) 
 

JANČO Tomáš  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  33,98  

 7 (834) 
 

CIDORÍK Max  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  34,46  

 8 (379) 
 

AUXT Adam  2012 AO TJ Slávia STU Bratislava  34,78  

 9 (562) 
 

GABULA Michal  2012 AC Stavbár Nitra  34,87  

 10 (533) 
 

PAUKO Jakub  2013 Atletický klub AC Malacky  34,97  

 11 (600) 
 

PODSTRELENEC Tobias  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  35,11  

 12 (596) 
 

POLČIČ Lukáš  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  35,29  

 13 (555) 
 

BAŤALA Branislav  2012 AC Stavbár Nitra  35,40  

 14 (621) 
 

FOLTÍN Marián  2013 AO TJ Spartak Myjava  35,50  

 15 (468) 
 

HANUŠIAK Michal  2013 Naša atletika Bratislava  35,54  

 16 (839) 
 

STRAPOŇ Daniel  2012 ZŠ Karloveská Bratislava  35,74  

 17 (796) 
 

DÚBRAVKA Marián  2012 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  36,06  

 18 (565) 
 

GIERTL Lukáš  2012 AC Stavbár Nitra  36,18  

 19 (430) 
 

MICHALKO Samuel  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  36,23  

 20 (426) 
 

KOHÚT Šimon  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  36,33  

 21 (680) 
 

TRNOVEC Filip  2012 Atletika JOJO Lamač  36,38  

 22 (712) 
 

TEPLICA Filip  2012 Giga kids  36,41  

 23 (553) 
 

CERO Ján  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  36,42  

 24 (854) 
 

ŠTIFTNER Oliver  2012 ZŠ Kúty  36,46  

 25 (601) 
 

RUSNÁK Samuel  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  36,81  

 26 (622) 
 

KORDOŠ Martin  2013 Atletický klub Puma Senec  36,82  

 27 (576) 
 

LEKA Adam  2012 AC Stavbár Nitra  36,86  

 28 (577) 
 

LETKO Adam  2012 AC Stavbár Nitra  36,92  

 29 (801) 
 

JAMBRICH Leonard  2013 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  37,44  

 30 (724) 
 

RISZDORFER Noah  2013 LR  37,84  

 31 (832) 
 

ČÍŽ Lucas  2012 ZŠ Karloveská Bratislava  37,85  

 32 (707) 
 

KRAHOLEC Jozef  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  38,09  

 33 (659) 
 

KADLEC Jakub  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  38,10  

 34 (805) 
 

STRUHÁR Dávid  2013 SŠI Hrdličkova Bratislava  38,43  

 =35 (573) 
 

KRAMÁR Simon  2012 AC Stavbár Nitra  38,44  

 =35 (431) 
 

MIKLÁŠ Niko  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  38,44  

 37 (745) 
 

FURDÍK Šimon  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  38,58  

 38 (463) 
 

FRAŇO Andrej  2013 Naša atletika Bratislava  38,62  

 39 (611) 
 

KRIŠKO Ivan  2013 TJ Družba Piešťany  38,83  

 40 (851) 
 

PROCHÁZKA Tomáš  2012 ZŠ Kúty  38,85  

 41 (790) 
 

LOPATNÍK Tomáš  2012 x  39,04  

 42 (679) 
 

ŠIŠKA Vilko  2013 Atletika JOJO Lamač  39,11  

 43 (447) 
 

VANKO William  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  39,14  



 44 (579) 
 

MASAR Dominik  2012 AC Stavbár Nitra  39,19  

 45 (465) 
 

GAŽOVIČ Karol  2013 Naša atletika Bratislava  39,25  

 46 (776) 
 

POKORNÝ Viktor  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  39,37  

 47 (471) 
 

HORSKÝ Eliáš  2013 Naša atletika Bratislava  39,59  

 48 (626) 
 

ULRICH Filip  2012 Longital sport club A  39,75  

 49 (434) 
 

POLKAN Allen  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  39,77  

 50 (491) 
 

POLONEC Juraj  2012 Naša atletika Bratislava  39,79  

 51 (633) 
 

FOGEL Michal  2012 Pohybko Sereď  39,83  

 52 (809) 
 

SCHIMPL Richard  2013 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  39,89  

 53 (489) 
 

JAKUBEC Daniel  2012 ZŠ Telgnerova  39,90  

 54 (416) 
 

BRYNZA Matúš  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  40,20  

 55 (848) 
 

MLČÚCH Reinold  2012 ZŠ Kúty  40,30  

 56 (849) 
 

POLÁK Dominik  2012 ZŠ Kúty  40,48  

 57 (846) 
 

JURČEK Martin  2012 ZŠ Kúty  40,56  

 58 (597) 
 

KULIFAJ Richard  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  40,57  

 59 (840) 
 

VARGAN Oliver  2013 ZŠ Karloveská Bratislava  40,76  

 60 (795) 
 

ZUBRICZKY Martin  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  40,92  

 61 (643) 
 

SOPČÁK Matej  2012 Pohybko Sereď  41,62  

 62 (773) 
 

PIKULA Tomáš  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  42,59  

 63 (752) 
 

HUMENÝ Matej  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  42,64  

 64 (375) 
 

SMOLARČÍK Juraj  2012 AK Borský Svätý Jur  42,82  

 65 (661) 
 

KAŇO Maxim  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  43,60  

 66 (567) 
 

HAMZA Nathan  2013 AC Stavbár Nitra  43,77  

 67 (791) 
 

VALKOVIC Peter  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  44,04  

 68 (803) 
 

JANOVÍČEK Lukáš  2013 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  45,94  

 69 (787) 
 

BARTOŠ Alex  2013 Naša atletika Bratislava  47,32  

 70 (402) 
 

HORŇÁČEK Adam  2012 x  48,20  

 71 (721) 
 

MALIK Pavol  2013 Longital sport club A  49,04  

 72 (709) 
 

SZABÓ Martin  2013 Gercenova  51,64  

 73 (480) 
 

LECOURTOIS Dominik  2013 Naša atletika Bratislava  1:00,88  

  (390) 
 

BENDÍK Roman  2012 BK hraj na tie nohy Bratislava  DNS  

  (753) 
 

JAKUBEC Daniel  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  DNS  

  (418) 
 

GIBSON Alexander Paul  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  DNS  

  (484) 
 

PEREGRIM Daniel  2012 Naša atletika Bratislava  DNS  

  (699) 
 

KAVULIAK Daniel  2013 Bratislava  DNS  

(189) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (398) 
 

BARTA Hugo  2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  33,70  

 2 (379) 
 

AUXT Adam  2012 AO TJ Slávia STU Bratislava  34,78  

 3 (416) 
 

BRYNZA Matúš  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  40,20  

 4 (375) 
 

SMOLARČÍK Juraj  2012 AK Borský Svätý Jur  42,82  

 5 (402) 
 

HORŇÁČEK Adam  2012 x  48,20  

  (390) 
 

BENDÍK Roman  2012 BK hraj na tie nohy Bratislava  DNS  

 



(190) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (420) 
 

JANČO Tomáš  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  33,98  

 2 (430) 
 

MICHALKO Samuel  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  36,23  

 3 (426) 
 

KOHÚT Šimon  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  36,33  

 4 (431) 
 

MIKLÁŠ Niko  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  38,44  

 5 (434) 
 

POLKAN Allen  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  39,77  

  (418) 
 

GIBSON Alexander Paul  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  DNS  

(191) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (468) 
 

HANUŠIAK Michal  2013 Naša atletika Bratislava  35,54  

 2 (463) 
 

FRAŇO Andrej  2013 Naša atletika Bratislava  38,62  

 3 (447) 
 

VANKO William  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  39,14  

 4 (465) 
 

GAŽOVIČ Karol  2013 Naša atletika Bratislava  39,25  

 5 (471) 
 

HORSKÝ Eliáš  2013 Naša atletika Bratislava  39,59  

 6 (480) 
 

LECOURTOIS Dominik  2013 Naša atletika Bratislava  1:00,88  

(192) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (529) 
 

MRÁZ Richard  2012 Atletický klub AC Malacky  31,99  

 2 (537) 
 

STRASKÝ Viliam  2012 Atletický klub AC Malacky  32,21  

 3 (533) 
 

PAUKO Jakub  2013 Atletický klub AC Malacky  34,97  

 4 (491) 
 

POLONEC Juraj  2012 Naša atletika Bratislava  39,79  

 5 (489) 
 

JAKUBEC Daniel  2012 ZŠ Telgnerova  39,90  

  (484) 
 

PEREGRIM Daniel  2012 Naša atletika Bratislava  DNS  

(193) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (539) 
 

ŠMIDA Oliver  2012 Atletický klub AC Malacky  33,33  

 2 (562) 
 

GABULA Michal  2012 AC Stavbár Nitra  34,87  

 3 (555) 
 

BAŤALA Branislav  2012 AC Stavbár Nitra  35,40  

 4 (565) 
 

GIERTL Lukáš  2012 AC Stavbár Nitra  36,18  

 5 (553) 
 

CERO Ján  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  36,42  

 6 (567) 
 

HAMZA Nathan  2013 AC Stavbár Nitra  43,77  

(194) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (596) 
 

POLČIČ Lukáš  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  35,29  

 2 (576) 
 

LEKA Adam  2012 AC Stavbár Nitra  36,86  

 3 (577) 
 

LETKO Adam  2012 AC Stavbár Nitra  36,92  

 4 (573) 
 

KRAMÁR Simon  2012 AC Stavbár Nitra  38,44  

 5 (579) 
 

MASAR Dominik  2012 AC Stavbár Nitra  39,19  

 6 (597) 
 

KULIFAJ Richard  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  40,57  



(195) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (600) 
 

PODSTRELENEC Tobias  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  35,11  

 2 (621) 
 

FOLTÍN Marián  2013 AO TJ Spartak Myjava  35,50  

 3 (601) 
 

RUSNÁK Samuel  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  36,81  

 4 (622) 
 

KORDOŠ Martin  2013 Atletický klub Puma Senec  36,82  

 5 (611) 
 

KRIŠKO Ivan  2013 TJ Družba Piešťany  38,83  

 6 (626) 
 

ULRICH Filip  2012 Longital sport club A  39,75  

(196) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (680) 
 

TRNOVEC Filip  2012 Atletika JOJO Lamač  36,38  

 2 (659) 
 

KADLEC Jakub  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  38,10  

 3 (679) 
 

ŠIŠKA Vilko  2013 Atletika JOJO Lamač  39,11  

 4 (633) 
 

FOGEL Michal  2012 Pohybko Sereď  39,83  

 5 (643) 
 

SOPČÁK Matej  2012 Pohybko Sereď  41,62  

 6 (661) 
 

KAŇO Maxim  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  43,60  

(197) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (712) 
 

TEPLICA Filip  2012 Giga kids  36,41  

 2 (724) 
 

RISZDORFER Noah  2013 LR  37,84  

 3 (707) 
 

KRAHOLEC Jozef  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  38,09  

 4 (721) 
 

MALIK Pavol  2013 Longital sport club A  49,04  

 5 (709) 
 

SZABÓ Martin  2013 Gercenova  51,64  

  (699) 
 

KAVULIAK Daniel  2013 Bratislava  DNS  

(198) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh J 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (745) 
 

FURDÍK Šimon  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  38,58  

 2 (776) 
 

POKORNÝ Viktor  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  39,37  

 3 (773) 
 

PIKULA Tomáš  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  42,59  

 4 (752) 
 

HUMENÝ Matej  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  42,64  

 5 (787) 
 

BARTOŠ Alex  2013 Naša atletika Bratislava  47,32  

  (753) 
 

JAKUBEC Daniel  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  DNS  

(199) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh K 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (796) 
 

DÚBRAVKA Marián  2012 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  36,06  

 2 (801) 
 

JAMBRICH Leonard  2013 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  37,44  

 3 (790) 
 

LOPATNÍK Tomáš  2012 x  39,04  

 4 (795) 
 

ZUBRICZKY Martin  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  40,92  

 5 (791) 
 

VALKOVIC Peter  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  44,04  

 6 (803) 
 

JANOVÍČEK Lukáš  2013 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  45,94  



(200) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh L 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (828) 
 

NOVOSÁD Dominik  2012 ŠK Beluša o.z  33,69  

 2 (834) 
 

CIDORÍK Max  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  34,46  

 3 (839) 
 

STRAPOŇ Daniel  2012 ZŠ Karloveská Bratislava  35,74  

 4 (832) 
 

ČÍŽ Lucas  2012 ZŠ Karloveská Bratislava  37,85  

 5 (805) 
 

STRUHÁR Dávid  2013 SŠI Hrdličkova Bratislava  38,43  

 6 (809) 
 

SCHIMPL Richard  2013 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  39,89  

(201) 200m - Chlapci 2012 - 2013 :: Beh M 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (854) 
 

ŠTIFTNER Oliver  2012 ZŠ Kúty  36,46  

 2 (851) 
 

PROCHÁZKA Tomáš  2012 ZŠ Kúty  38,85  

 3 (848) 
 

MLČÚCH Reinold  2012 ZŠ Kúty  40,30  

 4 (849) 
 

POLÁK Dominik  2012 ZŠ Kúty  40,48  

 5 (846) 
 

JURČEK Martin  2012 ZŠ Kúty  40,56  

 6 (840) 
 

VARGAN Oliver  2013 ZŠ Karloveská Bratislava  40,76  

 



(172) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (542) 
 

ZELENÁKOVÁ Amélia  2012 Atletický klub AC Malacky  32,77  

 2 (575) 
 

KUTUNSKÁ Laura  2012 AC Stavbár Nitra  33,33  

 3 (429) 
 

MASARYKOVÁ Gabriela  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  33,79  

 4 (780) 
 

HOLÚBKOVÁ Natália  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  34,31  

 5 (682) 
 

VAN KNIPPENBERGH Tara  2012 Atletika JOJO Lamač  34,37  

 6 (372) 
 

HUŠKOVÁ Soňa  2012 AK Borský Svätý Jur  34,39  

 7 (404) 
 

NOVÁČKOVÁ Nikola  2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  34,42  

 8 (506) 
 

UKROPCOVÁ Tamara  2012 Naša atletika Bratislava  34,73  

 9 (513) 
 

NETOUŠKOVÁ Eliška  2012 Lesky´s runners  34,76  

 10 (545) 
 

DUGOVÁ Dominika  2012 AO TJ Spartak Myjava  34,85  

 11 (422) 
 

KADLEČÍKOVÁ Lilly  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  35,04  

 12 (554) 
 

BAKAYOVÁ Ema  2013 AC Stavbár Nitra  35,21  

 13 (619) 
 

CHRIBIKOVÁ Ivana  2012 Atletický klub Puma Senec  35,35  

 14 (652) 
 

BACHAROVÁ Nicola  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  35,53  

 15 (639) 
 

POLLÁKOVÁ Nela  2012 Pohybko Sereď  35,59  

 16 (703) 
 

MIHÁLKOVÁ Zuzana  2012 Bratislava  35,66  

 17 (392) 
 

CVIKOVÁ Alexandra  2012 BK hraj na tie nohy Bratislava  35,90  

 18 (860) 
 

KLINGOVÁ Sára  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  36,25  

 19 (374) 
 

ROZBORILOVÁ Nela  2013 AK Borský Svätý Jur  36,31  

 20 (432) 
 

MIKULIČOVÁ Eliška  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  36,37  

 21 (598) 
 

MARKOVÁ Miroslava  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  36,75  

 22 (387) 
 

KRÁLOVÁ Simona  2013 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  36,85  

 23 (527) 
 

LUKÁČKOVÁ Izabela  2012 Atletický klub AC Malacky  36,90  

 24 (616) 
 

VALEK Sára Alica  2012 TJ Družba Piešťany  37,11  

 25 (386) 
 

ŠURANOVÁ Ella  2012 AO TJ Slávia STU Bratislava  37,14  

 26 (508) 
 

AKOSUA Addie Kadence Michaela  2012 Lesky´s runners  37,20  

 27 (590) 
 

ŠIMONČIČOVÁ Zara  2013 AC Stavbár Nitra  37,40  

 28 (602) 
 

SLOTÍKOVÁ Karolína  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  37,79  

 29 (856) 
 

BALÁŽOVÁ Nina  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  37,81  

 30 (524) 
 

HABOVÁ Romana  2013 Atletický klub AC Malacky  37,87  

 31 (445) 
 

TANKOVÁ Tiffany  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  38,02  

 32 (571) 
 

KÓŇOVÁ Sára  2013 AC Stavbár Nitra  38,24  

 33 (788) 
 

SWANEPOEL Mila  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  38,44  

 34 (556) 
 

BLAŠKOVÁ Natália  2012 AC Stavbár Nitra  38,47  

 35 (642) 
 

SLOVÁKOVÁ Viktória  2012 Pohybko Sereď  38,49  

 36 (586) 
 

SMREČEKOVÁ Terézia  2012 AC Stavbár Nitra  38,69  

 37 (833) 
 

EHNOVÁ Ehnová  2012 ZŠ Karloveská Bratislava  38,72  

 38 (425) 
 

KOČÍ Lucia  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  38,80  

 39 (749) 
 

GREGOROVÁ Alexandra  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  38,86  

 40 (838) 
 

ŠČEPÁNKOVÁ Simona  2012 ZŠ Karloveská Bratislava  38,90  

 41 (599) 
 

MIHAĽOVÁ Svetlana  2013 ŠK TRIATLON Pezinok  38,98  

 42 (632) 
 

DANIHLÍKOVÁ Zoja  2013 Pohybko Sereď  39,43  

 43 (592) 
 

VASOČÁKOVÁ Ema  2013 AC Stavbár Nitra  39,50  



 =44 (672) 
 

ISKROVÁ Veronika  2013 Atletika JOJO Lamač  39,71  

 =44 (607) 
 

WITTEKOVÁ Ela  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  39,71  

 46 (444) 
 

ŠURGANOVÁ Marcela  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  39,95  

 47 (523) 
 

HABOVÁ Marianna  2013 Atletický klub AC Malacky  40,24  

 48 (640) 
 

SEKEREŠOVÁ Viktória  2012 Pohybko Sereď  40,37  

 49 (441) 
 

ŠIŠKOVÁ Adela  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  40,46  

 50 (399) 
 

BUNDILOVÁ Natália  2013 KĽŠ KRYHA Bratislava  40,59  

 51 (473) 
 

KACEROVÁ Olivia  2013 Naša atletika Bratislava  40,78  

 52 (625) 
 

SEDILEKOVA Eliska  2013 Atletický klub Puma Senec  40,81  

 53 (603) 
 

SLOTÍKOVÁ Viktória  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  41,25  

 54 (711) 
 

KISSOVÁ Laura  2012 Giga kids  41,76  

 55 (727) 
 

PILKOVÁ Melánia  2013 Modra  41,87  

 56 (438) 
 

REVICKÁ Zuzana  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  42,54  

 57 (644) 
 

TÓTHOVÁ Hanka  2013 Pohybko Sereď  42,76  

 58 (756) 
 

KHYZHA Oksana  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  42,86  

 59 (449) 
 

ZEMANOVA Zina  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  42,90  

 60 (842) 
 

DRŠKOVÁ Júlia  2012 ZŠ Kúty  43,00  

 61 (794) 
 

ZÁHORCOVÁ Laura  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  43,23  

 =62 (436) 
 

REBROŠOVÁ Ema  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  43,29  

 =62 (594) 
 

VEREŠOVÁ Lujza  2013 AC Stavbár Nitra  43,29  

 =64 (494) 
 

SULEK Stella  2013 Naša atletika Bratislava  44,25  

 =64 (769) 
 

MIHÁLIKOVÁ Zuzana  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  44,25  

 66 (578) 
 

MACÚCHOVÁ Nela  2013 AC Stavbár Nitra  45,82  

 67 (657) 
 

HARUŠTIAKOVÁ Natlália  2012 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  46,05  

 68 (560) 
 

DREVENAKOVÁ Sofia  2013 AC Stavbár Nitra  46,32  

 69 (690) 
 

BELKOVÁ Nina  2013 -  47,51  

 70 (540) 
 

UHRINCOVÁ Tereza  2013 Atletický klub AC Malacky  47,71  

 71 (816) 
 

NĚMCOVÁ Nina  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  47,88  

 72 (814) 
 

LETKOVIČOVÁ Eliška  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  49,82  

 73 (456) 
 

BARÁTOVÁ Ema  2013 Naša atletika Bratislava  50,34  

 74 (821) 
 

ŠIROVÁ Tracy  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  50,51  

 75 (819) 
 

POLNIŠEROVÁ Viktória  2013 SŠI Hrdličkova Bratislava  50,70  

 76 (811) 
 

BEDNÁROVÁ Liliana  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  50,85  

 77 (606) 
 

VOSKÁROVÁ Lucia  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  50,99  

 78 (815) 
 

LETKOVIČOVÁ Linda  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  51,20  

  (628) 
 

ŠEBOKOVÁ Simonka  2012 Atletický klub Puma Senec  DNS  

  (648) 
 

KOŠČÁLOVÁ Lilien  2013 Atletický klub Stará Bystrica  DNS  

  (586) 
 

SMREČEKOVÁ Terézia  2012 x  DNS  

  (391) 
 

BENDÍKOVÁ Veronika  2013 BK hraj na tie nohy Bratislava  DNS  

  (650) 
 

PONIŠTOVÁ Lucia  2013 Atletický klub Stará Bystrica  DNS  

  (691) 
 

KANČEVOVÁ Soňa  2012 -  DNS  

  (649) 
 

ONDRÁŠKOVÁ Ema  2012 Atletický klub Stará Bystrica  DNS  

 



(173) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (372) 
 

HUŠKOVÁ Soňa  2012 AK Borský Svätý Jur  34,39  

 2 (392) 
 

CVIKOVÁ Alexandra  2012 BK hraj na tie nohy Bratislava  35,90  

 3 (374) 
 

ROZBORILOVÁ Nela  2013 AK Borský Svätý Jur  36,31  

 4 (387) 
 

KRÁLOVÁ Simona  2013 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  36,85  

 5 (386) 
 

ŠURANOVÁ Ella  2012 AO TJ Slávia STU Bratislava  37,14  

  (391) 
 

BENDÍKOVÁ Veronika  2013 BK hraj na tie nohy Bratislava  DNS  

(174) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (429) 
 

MASARYKOVÁ Gabriela  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  33,79  

 2 (404) 
 

NOVÁČKOVÁ Nikola  2012 KĽŠ KRYHA Bratislava  34,42  

 3 (422) 
 

KADLEČÍKOVÁ Lilly  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  35,04  

 4 (432) 
 

MIKULIČOVÁ Eliška  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  36,37  

 5 (425) 
 

KOČÍ Lucia  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  38,80  

 6 (399) 
 

BUNDILOVÁ Natália  2013 KĽŠ KRYHA Bratislava  40,59  

(175) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (445) 
 

TANKOVÁ Tiffany  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  38,02  

 2 (444) 
 

ŠURGANOVÁ Marcela  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  39,95  

 3 (441) 
 

ŠIŠKOVÁ Adela  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  40,46  

 4 (438) 
 

REVICKÁ Zuzana  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  42,54  

 5 (449) 
 

ZEMANOVA Zina  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  42,90  

 6 (436) 
 

REBROŠOVÁ Ema  2013 ŠK Run For Fun Bratislava  43,29  

(176) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (506) 
 

UKROPCOVÁ Tamara  2012 Naša atletika Bratislava  34,73  

 2 (513) 
 

NETOUŠKOVÁ Eliška  2012 Lesky´s runners  34,76  

 3 (508) 
 

AKOSUA Addie Kadence Michaela  2012 Lesky´s runners  37,20  

 4 (473) 
 

KACEROVÁ Olivia  2013 Naša atletika Bratislava  40,78  

 5 (494) 
 

SULEK Stella  2013 Naša atletika Bratislava  44,25  

 6 (456) 
 

BARÁTOVÁ Ema  2013 Naša atletika Bratislava  50,34  

(177) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (542) 
 

ZELENÁKOVÁ Amélia  2012 Atletický klub AC Malacky  32,77  

 2 (545) 
 

DUGOVÁ Dominika  2012 AO TJ Spartak Myjava  34,85  

 3 (527) 
 

LUKÁČKOVÁ Izabela  2012 Atletický klub AC Malacky  36,90  

 4 (524) 
 

HABOVÁ Romana  2013 Atletický klub AC Malacky  37,87  

 5 (523) 
 

HABOVÁ Marianna  2013 Atletický klub AC Malacky  40,24  

 6 (540) 
 

UHRINCOVÁ Tereza  2013 Atletický klub AC Malacky  47,71  



(178) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (575) 
 

KUTUNSKÁ Laura  2012 AC Stavbár Nitra  33,33  

 2 (554) 
 

BAKAYOVÁ Ema  2013 AC Stavbár Nitra  35,21  

 3 (571) 
 

KÓŇOVÁ Sára  2013 AC Stavbár Nitra  38,24  

 4 (556) 
 

BLAŠKOVÁ Natália  2012 AC Stavbár Nitra  38,47  

 5 (578) 
 

MACÚCHOVÁ Nela  2013 AC Stavbár Nitra  45,82  

 6 (560) 
 

DREVENAKOVÁ Sofia  2013 AC Stavbár Nitra  46,32  

(179) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (598) 
 

MARKOVÁ Miroslava  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  36,75  

 2 (590) 
 

ŠIMONČIČOVÁ Zara  2013 AC Stavbár Nitra  37,40  

 3 (586) 
 

SMREČEKOVÁ Terézia  2012 AC Stavbár Nitra  38,69  

 4 (592) 
 

VASOČÁKOVÁ Ema  2013 AC Stavbár Nitra  39,50  

 5 (594) 
 

VEREŠOVÁ Lujza  2013 AC Stavbár Nitra  43,29  

  (586) 
 

SMREČEKOVÁ Terézia  2012 x  DNS  

(180) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (616) 
 

VALEK Sára Alica  2012 TJ Družba Piešťany  37,11  

 2 (602) 
 

SLOTÍKOVÁ Karolína  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  37,79  

 3 (599) 
 

MIHAĽOVÁ Svetlana  2013 ŠK TRIATLON Pezinok  38,98  

 4 (607) 
 

WITTEKOVÁ Ela  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  39,71  

 5 (603) 
 

SLOTÍKOVÁ Viktória  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  41,25  

 6 (606) 
 

VOSKÁROVÁ Lucia  2012 ŠK TRIATLON Pezinok  50,99  

(181) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (619) 
 

CHRIBIKOVÁ Ivana  2012 Atletický klub Puma Senec  35,35  

 2 (639) 
 

POLLÁKOVÁ Nela  2012 Pohybko Sereď  35,59  

 3 (632) 
 

DANIHLÍKOVÁ Zoja  2013 Pohybko Sereď  39,43  

 4 (640) 
 

SEKEREŠOVÁ Viktória  2012 Pohybko Sereď  40,37  

 5 (625) 
 

SEDILEKOVA Eliska  2013 Atletický klub Puma Senec  40,81  

  (628) 
 

ŠEBOKOVÁ Simonka  2012 Atletický klub Puma Senec  DNS  

 



(182) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh J 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (652) 
 

BACHAROVÁ Nicola  2013 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  35,53  

 2 (860) 
 

KLINGOVÁ Sára  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  36,25  

 3 (642) 
 

SLOVÁKOVÁ Viktória  2012 Pohybko Sereď  38,49  

 4 (644) 
 

TÓTHOVÁ Hanka  2013 Pohybko Sereď  42,76  

  (648) 
 

KOŠČÁLOVÁ Lilien  2013 Atletický klub Stará Bystrica  DNS  

  (650) 
 

PONIŠTOVÁ Lucia  2013 Atletický klub Stará Bystrica  DNS  

  (649) 
 

ONDRÁŠKOVÁ Ema  2012 Atletický klub Stará Bystrica  DNS  

(183) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh K 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (682) 
 

VAN KNIPPENBERGH Tara  2012 Atletika JOJO Lamač  34,37  

 2 (703) 
 

MIHÁLKOVÁ Zuzana  2012 Bratislava  35,66  

 3 (672) 
 

ISKROVÁ Veronika  2013 Atletika JOJO Lamač  39,71  

 4 (657) 
 

HARUŠTIAKOVÁ Natlália  2012 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  46,05  

 5 (690) 
 

BELKOVÁ Nina  2013 -  47,51  

  (691) 
 

KANČEVOVÁ Soňa  2012 -  DNS  

(184) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh L 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (780) 
 

HOLÚBKOVÁ Natália  2012 ŠK Run For Fun Bratislava  34,31  

 2 (749) 
 

GREGOROVÁ Alexandra  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  38,86  

 3 (711) 
 

KISSOVÁ Laura  2012 Giga kids  41,76  

 4 (727) 
 

PILKOVÁ Melánia  2013 Modra  41,87  

 5 (756) 
 

KHYZHA Oksana  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  42,86  

 6 (769) 
 

MIHÁLIKOVÁ Zuzana  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  44,25  

(185) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh M 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (788) 
 

SWANEPOEL Mila  2012 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  38,44  

 2 (794) 
 

ZÁHORCOVÁ Laura  2013 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  43,23  

 3 (816) 
 

NĚMCOVÁ Nina  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  47,88  

 4 (814) 
 

LETKOVIČOVÁ Eliška  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  49,82  

 5 (811) 
 

BEDNÁROVÁ Liliana  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  50,85  

 6 (815) 
 

LETKOVIČOVÁ Linda  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  51,20  

 



(186) 200m - Dievčatá 2012 - 2013 :: Beh N 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (856) 
 

BALÁŽOVÁ Nina  2012 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  37,81  

 2 (833) 
 

EHNOVÁ Ehnová  2012 ZŠ Karloveská Bratislava  38,72  

 3 (838) 
 

ŠČEPÁNKOVÁ Simona  2012 ZŠ Karloveská Bratislava  38,90  

 4 (842) 
 

DRŠKOVÁ Júlia  2012 ZŠ Kúty  43,00  

 5 (821) 
 

ŠIROVÁ Tracy  2012 SŠI Hrdličkova Bratislava  50,51  

 6 (819) 
 

POLNIŠEROVÁ Viktória  2013 SŠI Hrdličkova Bratislava  50,70  

 



(217) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (528) 
 

MICHALOVIČ Matias  2010 Atletický klub AC Malacky  48,03  

 2 (485) 
 

PETRO Maximilián  14.10.2010 Naša atletika Bratislava  48,34  

 3 (531) 
 

NEHYBA Šimon  2010 Atletický klub AC Malacky  48,44  

 4 (561) 
 

ĎURIŠ Martin  2010 AC Stavbár Nitra  48,64  

 5 (502) 
 

ŠVAJDA Leonard  14.02.2010 Naša atletika Bratislava  49,24  

 6 (684) 
 

MELICHAR Maxim  2010 3klub Šamorín  49,95  

 7 (731) 
 

MIKULA Adam  2010 MŠK Námestovo  50,19  

 8 (785) 
 

TOMÁŠ Stano  2010 SŠ Tilgnerova Gercenova Bratislava  50,51  

 9 (493) 
 

ROZLOŽNIK Matias  2010 Naša atletika Bratislava  50,82  

 10 (522) 
 

HABA Krištof  2011 Atletický klub AC Malacky  50,94  

 11 (726) 
 

PILKA Filip  2011 Modra  51,15  

 12 (458) 
 

BEZÁK Alex  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  51,28  

 13 (725) 
 

PILKA David  2011 Modra  51,47  

 14 (439) 
 

STREŠKA Filip  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  51,57  

 15 (382) 
 

KOLLÁR Matej  2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  51,64  

 16 (557) 
 

BOŠANSKÝ Nicolas  2010 AC Stavbár Nitra  51,79  

 17 (459) 
 

BEZÁK Marcus  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  52,30  

 18 (608) 
 

BREŽNÝ Matej  2010 TJ Družba Piešťany  52,75  

 19 (376) 
 

GARAJ Lukáš  2010 AK Inter-SC Bratislava  52,94  

 20 (472) 
 

HORVÁTH Theodor  2011 Naša atletika Bratislava  53,05  

 21 (708) 
 

VALUŠKA Daniel  2010 FK Rača  53,08  

 22 (572) 
 

KOŠARIŠŤAN Dávid  2011 AC Stavbár Nitra  53,37  

 23 (544) 
 

CIBULKA Richard  2011 AO TJ Spartak Myjava  53,86  

 24 (675) 
 

OLLÉ Viktor  2010 Atletika JOJO Lamač  54,00  

 25 (595) 
 

BÚCI Marek  2010 ŠK TRIATLON Pezinok  54,07  

 26 (861) 
 

MIHAĽOV Boris  2010 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  54,13  

 27 (510) 
 

IGENYES Lucas  2010 Lesky´s runners  54,18  

 28 (761) 
 

KUBIS Peter  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  54,20  

 29 (435) 
 

POLKAN Leon  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  54,36  

 30 (802) 
 

JAMBRICH Richard  2011 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  54,71  

 31 (521) 
 

KOVÁČ Jakub  26.10.2011 ZŠ Karloveská Bratislava  55,22  

 =32 (670) 
 

ADAMOVIČ Matej  2010 Atletika JOJO Lamač  55,26  

 =32 (793) 
 

VOJTEK Kristián  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  55,26  

 34 (419) 
 

JANČO Jakub  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  55,36  

 35 (763) 
 

MADANI Bardia  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  55,45  

 36 (417) 
 

GADOMSKÝ Jakub  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  55,47  

 37 (381) 
 

HRUŠOVSKÝ Matteo  2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  55,98  

 38 (609) 
 

HABERERN Daniel  2011 TJ Družba Piešťany  56,13  

 39 (844) 
 

GALBA Dan  2011 ZŠ Kúty  56,26  

 40 (558) 
 

BUDAY Kristián  2010 AC Stavbár Nitra  56,33  

 41 (478) 
 

KRÁĽOVIČ Marco  02.07.2010 Naša atletika Bratislava  56,46  

 42 (569) 
 

KOMÁRŇANSKÝ Roman  2010 AC Stavbár Nitra  56,67  

 43 (847) 
 

KOTEK Daniel  2011 ZŠ Kúty  56,96  



 =44 (635) 
 

FORGÁČ Damián  2011 Pohybko Sereď  57,04  

 =44 (424) 
 

KLEŠTINEC Tomáš  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  57,04  

 46 (450) 
 

BELÁK Albert  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  57,08  

 47 (750) 
 

GRYGERA Michal  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  57,20  

 48 (581) 
 

NAGY Dominik  2011 AC Stavbár Nitra  57,27  

 49 (789) 
 

ŠKRIPEŇ Vilko  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  57,32  

 50 (388) 
 

ĽACH Goran  2011 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  57,61  

 51 (396) 
 

VRTÍK Luděk  2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  58,01  

 52 (665) 
 

PECHO Oliver  2010 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  58,25  

 53 (862) 
 

SCHMIDT Peter  2011 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  58,90  

 54 (550) 
 

JANEC Alex  2011 AO TJ Spartak Myjava  59,07  

 55 (792) 
 

VOJTEK Juraj  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  59,76  

 56 (645) 
 

VALACH Samuel  2010 Pohybko Sereď  1:00,11  

 57 (751) 
 

GRYGERA Richard  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:00,22  

 58 (568) 
 

HVOZDÍK Juraj  2011 AC Stavbár Nitra  1:00,72  

 59 (676) 
 

SASINEK Michal  2011 Atletika JOJO Lamač  1:00,86  

 60 (411) 
 

TRUCHLÍK Tomáš  2011 KĽŠ KRYHA Bratislava  1:01,03  

 61 (843) 
 

FARKAŠ David  2011 ZŠ Kúty  1:01,08  

 =62 (857) 
 

CIDORÍK Marek  2011 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  1:01,66  

 =62 (853) 
 

ŠKRABÁK Peter  2011 ZŠ Kúty  1:01,66  

 64 (762) 
 

LUKÁČ Gabriel  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:01,74  

 65 (755) 
 

KANABA Alex  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:01,78  

 66 (772) 
 

MINÁR Matúš  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:01,84  

 67 (631) 
 

DANIHLÍK Adam  2010 Pohybko Sereď  1:01,96  

 68 (617) 
 

VÁLEK Daniel František  2010 X  1:02,10  

 69 (615) 
 

VAILING Teodor  2011 TJ Družba Piešťany  1:02,16  

 70 (835) 
 

MICHÁLEK Ondrej  2011 ZŠ Karloveská Bratislava  1:03,48  

 71 (825) 
 

VÖRÖS Jozef  2010 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:04,55  

 72 (591) 
 

UŽÁK Dávid  2011 AC Stavbár Nitra  1:04,84  

 73 (630) 
 

BEŇO Šimon  2010 Pohybko Sereď  1:05,69  

 74 (583) 
 

PETRÁŠ Patrik  2011 AC Stavbár Nitra  1:06,71  

 75 (585) 
 

REBEJ Matúš  2011 AC Stavbár Nitra  1:07,15  

 76 (820) 
 

SLUČIAK Filip  2010 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:13,89  

 77 (492) 
 

REVAY Simon  2011 Naša atletika Bratislava  1:13,92  

 78 (647) 
 

VYDARENÝ Dárius  2011 Pohybko Sereď  1:13,99  

 79 (605) 
 

VOSKÁR Matej  2010 ŠK TRIATLON Pezinok  1:15,23  

 80 (582) 
 

PECIAR Teo  2011 AC Stavbár Nitra  1:15,84  

 81 (570) 
 

KÓŇA Šimon  2011 AC Stavbár Nitra  1:21,02  

  (694) 
 

MINAŘÍK Tomáš  2010 -  DNS  

  (671) 
 

CIBUĽA Tomáš  2010 Atletika JOJO Lamač  DNS  

 



(218) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (382) 
 

KOLLÁR Matej  2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  51,64  

 2 (376) 
 

GARAJ Lukáš  2010 AK Inter-SC Bratislava  52,94  

 3 (381) 
 

HRUŠOVSKÝ Matteo  2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  55,98  

 4 (388) 
 

ĽACH Goran  2011 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  57,61  

 5 (396) 
 

VRTÍK Luděk  2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  58,01  

 6 (411) 
 

TRUCHLÍK Tomáš  2011 KĽŠ KRYHA Bratislava  1:01,03  

(219) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (439) 
 

STREŠKA Filip  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  51,57  

 2 (435) 
 

POLKAN Leon  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  54,36  

 3 (419) 
 

JANČO Jakub  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  55,36  

 4 (417) 
 

GADOMSKÝ Jakub  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  55,47  

 5 (424) 
 

KLEŠTINEC Tomáš  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  57,04  

 6 (450) 
 

BELÁK Albert  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  57,08  

(220) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (485) 
 

PETRO Maximilián  14.10.2010 Naša atletika Bratislava  48,34  

 2 (458) 
 

BEZÁK Alex  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  51,28  

 3 (459) 
 

BEZÁK Marcus  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  52,30  

 4 (472) 
 

HORVÁTH Theodor  2011 Naša atletika Bratislava  53,05  

 5 (478) 
 

KRÁĽOVIČ Marco  02.07.2010 Naša atletika Bratislava  56,46  

 6 (492) 
 

REVAY Simon  2011 Naša atletika Bratislava  1:13,92  

(221) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (528) 
 

MICHALOVIČ Matias  2010 Atletický klub AC Malacky  48,03  

 2 (502) 
 

ŠVAJDA Leonard  14.02.2010 Naša atletika Bratislava  49,24  

 3 (493) 
 

ROZLOŽNIK Matias  2010 Naša atletika Bratislava  50,82  

 4 (522) 
 

HABA Krištof  2011 Atletický klub AC Malacky  50,94  

 5 (510) 
 

IGENYES Lucas  2010 Lesky´s runners  54,18  

 6 (521) 
 

KOVÁČ Jakub  26.10.2011 ZŠ Karloveská Bratislava  55,22  

(222) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (531) 
 

NEHYBA Šimon  2010 Atletický klub AC Malacky  48,44  

 2 (561) 
 

ĎURIŠ Martin  2010 AC Stavbár Nitra  48,64  

 3 (557) 
 

BOŠANSKÝ Nicolas  2010 AC Stavbár Nitra  51,79  

 4 (544) 
 

CIBULKA Richard  2011 AO TJ Spartak Myjava  53,86  

 5 (558) 
 

BUDAY Kristián  2010 AC Stavbár Nitra  56,33  

 6 (550) 
 

JANEC Alex  2011 AO TJ Spartak Myjava  59,07  



(223) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (572) 
 

KOŠARIŠŤAN Dávid  2011 AC Stavbár Nitra  53,37  

 2 (569) 
 

KOMÁRŇANSKÝ Roman  2010 AC Stavbár Nitra  56,67  

 3 (581) 
 

NAGY Dominik  2011 AC Stavbár Nitra  57,27  

 4 (568) 
 

HVOZDÍK Juraj  2011 AC Stavbár Nitra  1:00,72  

 5 (582) 
 

PECIAR Teo  2011 AC Stavbár Nitra  1:15,84  

 6 (570) 
 

KÓŇA Šimon  2011 AC Stavbár Nitra  1:21,02  

(224) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (608) 
 

BREŽNÝ Matej  2010 TJ Družba Piešťany  52,75  

 2 (595) 
 

BÚCI Marek  2010 ŠK TRIATLON Pezinok  54,07  

 3 (591) 
 

UŽÁK Dávid  2011 AC Stavbár Nitra  1:04,84  

 4 (583) 
 

PETRÁŠ Patrik  2011 AC Stavbár Nitra  1:06,71  

 5 (585) 
 

REBEJ Matúš  2011 AC Stavbár Nitra  1:07,15  

 6 (605) 
 

VOSKÁR Matej  2010 ŠK TRIATLON Pezinok  1:15,23  

(225) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (609) 
 

HABERERN Daniel  2011 TJ Družba Piešťany  56,13  

 2 (635) 
 

FORGÁČ Damián  2011 Pohybko Sereď  57,04  

 3 (631) 
 

DANIHLÍK Adam  2010 Pohybko Sereď  1:01,96  

 4 (617) 
 

VÁLEK Daniel František  2010 X  1:02,10  

 5 (615) 
 

VAILING Teodor  2011 TJ Družba Piešťany  1:02,16  

 6 (630) 
 

BEŇO Šimon  2010 Pohybko Sereď  1:05,69  

(226) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (675) 
 

OLLÉ Viktor  2010 Atletika JOJO Lamač  54,00  

 2 (670) 
 

ADAMOVIČ Matej  2010 Atletika JOJO Lamač  55,26  

 3 (665) 
 

PECHO Oliver  2010 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  58,25  

 4 (645) 
 

VALACH Samuel  2010 Pohybko Sereď  1:00,11  

 5 (647) 
 

VYDARENÝ Dárius  2011 Pohybko Sereď  1:13,99  

  (671) 
 

CIBUĽA Tomáš  2010 Atletika JOJO Lamač  DNS  

(227) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh J 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (684) 
 

MELICHAR Maxim  2010 3klub Šamorín  49,95  

 2 (726) 
 

PILKA Filip  2011 Modra  51,15  

 3 (725) 
 

PILKA David  2011 Modra  51,47  

 4 (708) 
 

VALUŠKA Daniel  2010 FK Rača  53,08  

 5 (676) 
 

SASINEK Michal  2011 Atletika JOJO Lamač  1:00,86  

  (694) 
 

MINAŘÍK Tomáš  2010 -  DNS  



(228) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh K 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (731) 
 

MIKULA Adam  2010 MŠK Námestovo  50,19  

 2 (761) 
 

KUBIS Peter  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  54,20  

 3 (750) 
 

GRYGERA Michal  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  57,20  

 4 (751) 
 

GRYGERA Richard  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:00,22  

 5 (762) 
 

LUKÁČ Gabriel  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:01,74  

 6 (755) 
 

KANABA Alex  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:01,78  

(229) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh L 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (802) 
 

JAMBRICH Richard  2011 SŠ SV. Rodiny Gercenova Bratislava  54,71  

 2 (793) 
 

VOJTEK Kristián  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  55,26  

 3 (763) 
 

MADANI Bardia  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  55,45  

 4 (789) 
 

ŠKRIPEŇ Vilko  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  57,32  

 5 (792) 
 

VOJTEK Juraj  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  59,76  

 6 (772) 
 

MINÁR Matúš  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:01,84  

(230) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh M 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (785) 
 

TOMÁŠ Stano  2010 SŠ Tilgnerova Gercenova Bratislava  50,51  

 2 (844) 
 

GALBA Dan  2011 ZŠ Kúty  56,26  

 3 (843) 
 

FARKAŠ David  2011 ZŠ Kúty  1:01,08  

 4 (835) 
 

MICHÁLEK Ondrej  2011 ZŠ Karloveská Bratislava  1:03,48  

 5 (825) 
 

VÖRÖS Jozef  2010 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:04,55  

 6 (820) 
 

SLUČIAK Filip  2010 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:13,89  

(231) 300m - Chlapci 2010 - 2011 :: Beh N 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (861) 
 

MIHAĽOV Boris  2010 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  54,13  

 2 (847) 
 

KOTEK Daniel  2011 ZŠ Kúty  56,96  

 3 (862) 
 

SCHMIDT Peter  2011 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  58,90  

 =4 (857) 
 

CIDORÍK Marek  2011 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  1:01,66  

 =4 (853) 
 

ŠKRABÁK Peter  2011 ZŠ Kúty  1:01,66  

 



(202) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh - sumár 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (620) 
 

JANEGOVÁ Tatiana  2011 Atletický klub Puma Senec  47,84  

 2 (394) 
 

RICHTEROVÁ Lea Carmen  2009 BK hraj na tie nohy Bratislava  49,15  

 3 (634) 
 

FOGELOVÁ Lea  2010 Pohybko Sereď  49,70  

 4 (412) 
 

ZAORALOVÁ Alexandra  2011 KĽŠ KRYHA Bratislava  50,34  

 5 (393) 
 

JUNEKOVÁ Johana  2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  50,64  

 6 (610) 
 

KREPOPOVÁ Natália  2010 TJ Družba Piešťany  50,91  

 7 (624) 
 

PRAŽENICOVÁ Michaela  2010 Atletický klub Puma Senec  50,97  

 8 (534) 
 

PAUKOVÁ Viktória  2010 Atletický klub AC Malacky  51,09  

 9 (530) 
 

MRÁZOVÁ Andrea  2010 Atletický klub AC Malacky  51,11  

 10 (535) 
 

PRVONIČOVÁ Simona  2010 Atletický klub AC Malacky  51,34  

 11 (423) 
 

KALABEROVÁ Nela  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  51,57  

 12 (517) 
 

PRÍKOPSKÁ Lucia  2011 Lesky´s runners  52,17  

 13 (452) 
 

KOYŠOVÁ Adela  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  52,36  

 14 (551) 
 

MORAVCOVA Martina  2010 AO TJ Spartak Myjava  52,62  

 15 (766) 
 

MÁLEKOVÁ Hana  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  52,74  

 16 (687) 
 

LIBICHOVA Romana Enya  2010 AK AŠK Slávia Trnava  53,03  

 17 (618) 
 

FURINDOVA Ninka  2010 Atletický klub Puma Senec  53,15  

 18 (702) 
 

LETKOVÁ Magdaléna  14.02.2011 Bratislava  53,18  

 19 (413) 
 

BÁRTOVÁ Silvia  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  53,23  

 20 (536) 
 

STAŠKOVÁ Nela  2011 Atletický klub AC Malacky  53,81  

 21 (455) 
 

SAMAŠOVÁ Terézia  2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  54,68  

 22 (767) 
 

MARKOVÁ Kristína  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  55,13  

 23 (486) 
 

PIEŠŤANSKÁ Sára  2010 Naša atletika Bratislava  55,41  

 24 (442) 
 

ŠIŠKOVÁ Lívia  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  55,72  

 25 (678) 
 

SITÁROVÁ Júlia  2011 Atletika JOJO Lamač  55,77  

 26 (410) 
 

SLOVÁKOVÁ Nela  2010 KĽŠ KRYHA Bratislava  55,88  

 27 (384) 
 

KUČINSKÁ Barbora  2010 Atletický klub AC Malacky  56,44  

 28 (466) 
 

GUNÁROVÁ Zuzana  2011 Naša atletika Bratislava  56,65  

 29 (637) 
 

HONZOVÁ Dominika Alexandra  2010 Pohybko Sereď  56,70  

 30 (546) 
 

FOLTÍNOVÁ Nina  2011 AO TJ Spartak Myjava  56,73  

 31 (421) 
 

JANKOVIČOVÁ Silvia  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  56,82  

 32 (515) 
 

OVČÍKOVÁ Martina  2011 Lesky´s runners  56,87  

 33 (653) 
 

TOMÁŠKOVÁ Anna  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  57,16  

 34 (564) 
 

GÁLIKOVÁ Laura  2010 AC Stavbár Nitra  57,17  

 35 (518) 
 

SCHULTZ Isabela  2010 Lesky´s runners  57,35  

 36 (476) 
 

KALMÁROVÁ Nina  2011 Naša atletika Bratislava  58,16  

 37 (414) 
 

BELICOVÁ Bianca  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  58,61  

 38 (781) 
 

SEKÁČOVÁ Nella  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  58,85  

 39 (532) 
 

PAGÁČOVÁ Alžbeta  2011 Atletický klub AC Malacky  58,99  

 40 (457) 
 

DUGOVÁ Simona  27.02.2010 AO TJ Spartak Myjava  59,02  

 41 (744) 
 

DLUHOŠOVÁ Lucia  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  59,04  

 42 (373) 
 

POLOVKOVÁ Timea  2010 AK Borský Svätý Jur  59,14  

 43 (377) 
 

JALAKŠOVÁ Ema  2011 AK Veterán Bratislava  59,20  



 44 (683) 
 

VICIANOVÁ Natália  2010 Atletika JOJO Lamač  59,90  

 45 (563) 
 

GAJDOŠOVÁ Liana  2010 AC Stavbár Nitra  59,99  

 46 (454) 
 

MACHÁČKOVÁ Anna  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:00,17  

 47 (406) 
 

PAVLÁKOVÁ Alžbetka  2011 KĽŠ KRYHA Bratislava  1:00,30  

 48 (482) 
 

NOVAKOVA Izabela  2011 Naša atletika Bratislava  1:00,81  

 49 (826) 
 

KOPÁNIOVÁ Barborka  2011 Stupava  1:00,89  

 50 (688) 
 

SMOLKOVÁ Isabella  2010 AK AŠK Slávia Trnava  1:01,16  

 51 (437) 
 

REBROŠOVÁ Michaela  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  1:01,22  

 52 (580) 
 

MICHALIČKOVÁ Nina  2011 AC Stavbár Nitra  1:01,23  

 53 (837) 
 

RZOUNKOVÁ Xénia  2011 ZŠ Karloveská Bratislava  1:01,44  

 54 (538) 
 

ŠELCOVÁ Alexandra  2011 Atletický klub AC Malacky  1:01,51  

 55 (852) 
 

ŠIMONOVÁ Sára  2010 ZŠ Kúty  1:01,84  

 56 (520) 
 

KAPUSTOVÁ Paulína  2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  1:02,04  

 57 (474) 
 

KALISKÁ Barbora  2010 Naša atletika Bratislava  1:02,07  

 58 (850) 
 

POLÁKOVÁ Emma  2011 ZŠ Kúty  1:02,67  

 59 (741) 
 

DEDÍKOVÁ Hana  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:02,69  

 60 (673) 
 

JALECOVÁ Hana  2011 Atletika JOJO Lamač  1:02,78  

 61 (604) 
 

VIRÁGOVÁ Natália  2011 ŠK TRIATLON Pezinok  1:03,23  

 62 (674) 
 

MAGDOLENOVÁ Katarína  2011 Atletika JOJO Lamač  1:03,79  

 63 (566) 
 

HALMEŠOVÁ Nelly  2011 AC Stavbár Nitra  1:03,94  

 64 (461) 
 

DOROTA Kajánková  2011 Naša atletika Bratislava  1:05,95  

 65 (771) 
 

MICHALIČKOVÁ Sofia  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:06,07  

 66 (740) 
 

DANIŠOVIČOVÁ Monika  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:07,22  

 67 (636) 
 

GRMANOVÁ Kristína  2010 Pohybko Sereď  1:07,39  

 68 (589) 
 

ŠIMONČIČOVÁ Nela  2011 AC Stavbár Nitra  1:08,32  

 69 (613) 
 

RANOSTAJOVÁ Nicol  2010 TJ Družba Piešťany  1:09,00  

 70 (638) 
 

PETRÍKOVÁ Simona  2010 Pohybko Sereď  1:11,38  

 71 (812) 
 

DARNAIOVÁ Zaira  2010 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:11,57  

 72 (738) 
 

BOBOKOVÁ Barbora  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:12,14  

 73 (813) 
 

KRAJČÍKOVÁ Miroslava  2010 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:14,88  

 74 (760) 
 

KRNÁČOVÁ Katarínka  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:18,05  

 75 (817) 
 

OCHABOVÁ Jana  2011 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:22,17  

 76 (775) 
 

POKORNÁ Nicolette  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:24,25  

 77 (810) 
 

BARANCOVÁ Barbora  2011 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:29,81  

 78 (824) 
 

VOJTECHOVSKÁ Miriam  2011 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:30,52  

  (511) 
 

LEGÁTHOVÁ Kristína  2011 Lesky´s runners  DNS  

  (509) 
 

ANTALOVÁ Nella  2010 Lesky´s runners  DNS  

(203) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh A 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (394) 
 

RICHTEROVÁ Lea Carmen  2009 BK hraj na tie nohy Bratislava  49,15  

 2 (393) 
 

JUNEKOVÁ Johana  2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  50,64  

 3 (384) 
 

KUČINSKÁ Barbora  2010 Atletický klub AC Malacky  56,44  

 4 (373) 
 

POLOVKOVÁ Timea  2010 AK Borský Svätý Jur  59,14  

 5 (377) 
 

JALAKŠOVÁ Ema  2011 AK Veterán Bratislava  59,20  

 6 (406) 
 

PAVLÁKOVÁ Alžbetka  2011 KĽŠ KRYHA Bratislava  1:00,30  



(204) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh B 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (412) 
 

ZAORALOVÁ Alexandra  2011 KĽŠ KRYHA Bratislava  50,34  

 2 (423) 
 

KALABEROVÁ Nela  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  51,57  

 3 (413) 
 

BÁRTOVÁ Silvia  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  53,23  

 4 (410) 
 

SLOVÁKOVÁ Nela  2010 KĽŠ KRYHA Bratislava  55,88  

 5 (421) 
 

JANKOVIČOVÁ Silvia  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  56,82  

 6 (414) 
 

BELICOVÁ Bianca  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  58,61  

(205) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh C 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (452) 
 

KOYŠOVÁ Adela  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  52,36  

 2 (455) 
 

SAMAŠOVÁ Terézia  2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom  54,68  

 3 (442) 
 

ŠIŠKOVÁ Lívia  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  55,72  

 4 (457) 
 

DUGOVÁ Simona  27.02.2010 AO TJ Spartak Myjava  59,02  

 5 (454) 
 

MACHÁČKOVÁ Anna  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  1:00,17  

 6 (437) 
 

REBROŠOVÁ Michaela  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  1:01,22  

(206) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh D 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (486) 
 

PIEŠŤANSKÁ Sára  2010 Naša atletika Bratislava  55,41  

 2 (466) 
 

GUNÁROVÁ Zuzana  2011 Naša atletika Bratislava  56,65  

 3 (476) 
 

KALMÁROVÁ Nina  2011 Naša atletika Bratislava  58,16  

 4 (482) 
 

NOVAKOVA Izabela  2011 Naša atletika Bratislava  1:00,81  

 5 (474) 
 

KALISKÁ Barbora  2010 Naša atletika Bratislava  1:02,07  

 6 (461) 
 

DOROTA Kajánková  2011 Naša atletika Bratislava  1:05,95  

(207) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh E 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (517) 
 

PRÍKOPSKÁ Lucia  2011 Lesky´s runners  52,17  

 2 (515) 
 

OVČÍKOVÁ Martina  2011 Lesky´s runners  56,87  

 3 (518) 
 

SCHULTZ Isabela  2010 Lesky´s runners  57,35  

 4 (520) 
 

KAPUSTOVÁ Paulína  2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  1:02,04  

  (511) 
 

LEGÁTHOVÁ Kristína  2011 Lesky´s runners  DNS  

  (509) 
 

ANTALOVÁ Nella  2010 Lesky´s runners  DNS  

(208) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh F 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (534) 
 

PAUKOVÁ Viktória  2010 Atletický klub AC Malacky  51,09  

 2 (530) 
 

MRÁZOVÁ Andrea  2010 Atletický klub AC Malacky  51,11  

 3 (535) 
 

PRVONIČOVÁ Simona  2010 Atletický klub AC Malacky  51,34  

 4 (536) 
 

STAŠKOVÁ Nela  2011 Atletický klub AC Malacky  53,81  

 5 (532) 
 

PAGÁČOVÁ Alžbeta  2011 Atletický klub AC Malacky  58,99  

 6 (538) 
 

ŠELCOVÁ Alexandra  2011 Atletický klub AC Malacky  1:01,51  



(209) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh G 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (551) 
 

MORAVCOVA Martina  2010 AO TJ Spartak Myjava  52,62  

 2 (546) 
 

FOLTÍNOVÁ Nina  2011 AO TJ Spartak Myjava  56,73  

 3 (564) 
 

GÁLIKOVÁ Laura  2010 AC Stavbár Nitra  57,17  

 4 (563) 
 

GAJDOŠOVÁ Liana  2010 AC Stavbár Nitra  59,99  

 5 (580) 
 

MICHALIČKOVÁ Nina  2011 AC Stavbár Nitra  1:01,23  

 6 (566) 
 

HALMEŠOVÁ Nelly  2011 AC Stavbár Nitra  1:03,94  

(210) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh H 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (620) 
 

JANEGOVÁ Tatiana  2011 Atletický klub Puma Senec  47,84  

 2 (610) 
 

KREPOPOVÁ Natália  2010 TJ Družba Piešťany  50,91  

 3 (618) 
 

FURINDOVA Ninka  2010 Atletický klub Puma Senec  53,15  

 4 (604) 
 

VIRÁGOVÁ Natália  2011 ŠK TRIATLON Pezinok  1:03,23  

 5 (589) 
 

ŠIMONČIČOVÁ Nela  2011 AC Stavbár Nitra  1:08,32  

 6 (613) 
 

RANOSTAJOVÁ Nicol  2010 TJ Družba Piešťany  1:09,00  

(211) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh I 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (634) 
 

FOGELOVÁ Lea  2010 Pohybko Sereď  49,70  

 2 (624) 
 

PRAŽENICOVÁ Michaela  2010 Atletický klub Puma Senec  50,97  

 3 (637) 
 

HONZOVÁ Dominika Alexandra  2010 Pohybko Sereď  56,70  

 4 (653) 
 

TOMÁŠKOVÁ Anna  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  57,16  

 5 (636) 
 

GRMANOVÁ Kristína  2010 Pohybko Sereď  1:07,39  

 6 (638) 
 

PETRÍKOVÁ Simona  2010 Pohybko Sereď  1:11,38  

(212) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh J 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (687) 
 

LIBICHOVA Romana Enya  2010 AK AŠK Slávia Trnava  53,03  

 2 (678) 
 

SITÁROVÁ Júlia  2011 Atletika JOJO Lamač  55,77  

 3 (683) 
 

VICIANOVÁ Natália  2010 Atletika JOJO Lamač  59,90  

 4 (688) 
 

SMOLKOVÁ Isabella  2010 AK AŠK Slávia Trnava  1:01,16  

 5 (673) 
 

JALECOVÁ Hana  2011 Atletika JOJO Lamač  1:02,78  

 6 (674) 
 

MAGDOLENOVÁ Katarína  2011 Atletika JOJO Lamač  1:03,79  

(213) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh K 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (702) 
 

LETKOVÁ Magdaléna  14.02.2011 Bratislava  53,18  

 2 (744) 
 

DLUHOŠOVÁ Lucia  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  59,04  

 3 (741) 
 

DEDÍKOVÁ Hana  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:02,69  

 4 (740) 
 

DANIŠOVIČOVÁ Monika  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:07,22  

 5 (738) 
 

BOBOKOVÁ Barbora  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:12,14  

 6 (760) 
 

KRNÁČOVÁ Katarínka  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:18,05  



(214) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh L 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (766) 
 

MÁLEKOVÁ Hana  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  52,74  

 2 (767) 
 

MARKOVÁ Kristína  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  55,13  

 3 (781) 
 

SEKÁČOVÁ Nella  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  58,85  

 4 (771) 
 

MICHALIČKOVÁ Sofia  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:06,07  

 5 (775) 
 

POKORNÁ Nicolette  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  1:24,25  

 6 (810) 
 

BARANCOVÁ Barbora  2011 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:29,81  

(215) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh M 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (826) 
 

KOPÁNIOVÁ Barborka  2011 Stupava  1:00,89  

 2 (837) 
 

RZOUNKOVÁ Xénia  2011 ZŠ Karloveská Bratislava  1:01,44  

 3 (812) 
 

DARNAIOVÁ Zaira  2010 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:11,57  

 4 (813) 
 

KRAJČÍKOVÁ Miroslava  2010 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:14,88  

 5 (817) 
 

OCHABOVÁ Jana  2011 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:22,17  

 6 (824) 
 

VOJTECHOVSKÁ Miriam  2011 SŠI Hrdličkova Bratislava  1:30,52  

(216) 300m - Dievčatá 2010 - 2011 :: Beh N 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (852) 
 

ŠIMONOVÁ Sára  2010 ZŠ Kúty  1:01,84  

 2 (850) 
 

POLÁKOVÁ Emma  2011 ZŠ Kúty  1:02,67  

 



(107) Hod raketkou - Chlapci 2010 - 2011 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (528) 
 

MICHALOVIČ Matias  2010 Atletický klub AC Malacky  42,00  

 2 (731) 
 

MIKULA Adam  2010 MŠK Námestovo  37,75  

 3 (525) 
 

IŠUNIN Marek  2011 Atletický klub AC Malacky  33,24  

 4 (595) 
 

BÚCI Marek  2010 ŠK TRIATLON Pezinok  33,09  

 5 (645) 
 

VALACH Samuel  2010 Pohybko Sereď  33,05  

 6 (531) 
 

NEHYBA Šimon  2010 Atletický klub AC Malacky  32,63  

 7 (647) 
 

VYDARENÝ Dárius  2011 Pohybko Sereď  31,48  

 8 (862) 
 

SCHMIDT Peter  2011 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  29,73  

 9 (751) 
 

GRYGERA Richard  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  29,66  

 10 (561) 
 

ĎURIŠ Martin  2010 AC Stavbár Nitra  29,29  

 11 (396) 
 

VRTÍK Luděk  2010 BK hraj na tie nohy Bratislava  28,98  

 12 (439) 
 

STREŠKA Filip  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  28,74  

 13 (861) 
 

MIHAĽOV Boris  2010 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  28,61  

 14 (557) 
 

BOŠANSKÝ Nicolas  2010 AC Stavbár Nitra  28,53  

 15 (493) 
 

ROZLOŽNIK Matias  2010 Naša atletika Bratislava  28,23  

 16 (522) 
 

HABA Krištof  2011 Atletický klub AC Malacky  28,20  

 17 (419) 
 

JANČO Jakub  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  27,60  

 18 (382) 
 

KOLLÁR Matej  2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  27,28  

 19 (675) 
 

OLLÉ Viktor  2010 Atletika JOJO Lamač  27,23  

 20 (376) 
 

GARAJ Lukáš  2010 AK Inter-SC Bratislava  27,15  

 21 (381) 
 

HRUŠOVSKÝ Matteo  2011 AO TJ Slávia STU Bratislava  26,56  

 22 (550) 
 

JANEC Alex  2011 AO TJ Spartak Myjava  25,96  

 23 (568) 
 

HVOZDÍK Juraj  2011 AC Stavbár Nitra  25,87  

 24 (750) 
 

GRYGERA Michal  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  25,70  

 25 (608) 
 

BREŽNÝ Matej  2010 TJ Družba Piešťany  25,63  

 26 (558) 
 

BUDAY Kristián  2010 AC Stavbár Nitra  244,45  

 27 (435) 
 

POLKAN Leon  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  24,10  

 28 (459) 
 

BEZÁK Marcus  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  24,04  

 29 (458) 
 

BEZÁK Alex  31.05.2010 Naša atletika Bratislava  23,97  

 30 (569) 
 

KOMÁRŇANSKÝ Roman  2010 AC Stavbár Nitra  23,93  

 =31 (630) 
 

BEŇO Šimon  2010 Pohybko Sereď  23,15  

 =31 (478) 
 

KRÁĽOVIČ Marco  02.07.2010 Naša atletika Bratislava  23,15  

 =33 (631) 
 

DANIHLÍK Adam  2010 Pohybko Sereď  23,13  

 =33 (725) 
 

PILKA David  2011 Modra  23,13  

 35 (671) 
 

CIBUĽA Tomáš  2010 Atletika JOJO Lamač  23,02  

 36 (572) 
 

KOŠARIŠŤAN Dávid  2011 AC Stavbár Nitra  22,67  

 37 (450) 
 

BELÁK Albert  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  22,47  

 38 (411) 
 

TRUCHLÍK Tomáš  2011 KĽŠ KRYHA Bratislava  21,87  

 39 (581) 
 

NAGY Dominik  2011 AC Stavbár Nitra  21,43  

 40 (793) 
 

VOJTEK Kristián  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  20,91  

 41 (789) 
 

ŠKRIPEŇ Vilko  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  20,82  

 42 (670) 
 

ADAMOVIČ Matej  2010 Atletika JOJO Lamač  20,52  

 43 (485) 
 

PETRO Maximilián  14.10.2010 Naša atletika Bratislava  20,28  



 44 (388) 
 

ĽACH Goran  2011 Atletika ŠPORT HROU Bratislava  19,83  

 45 (605) 
 

VOSKÁR Matej  2010 ŠK TRIATLON Pezinok  19,77  

 46 (582) 
 

PECIAR Teo  2011 AC Stavbár Nitra  19,58  

 47 (635) 
 

FORGÁČ Damián  2011 Pohybko Sereď  19,05  

 =48 (835) 
 

MICHÁLEK Ondrej  2011 ZŠ Karloveská Bratislava  18,35  

 =48 (665) 
 

PECHO Oliver  2010 Detská a mládežnícka atletika Stará Turá  18,35  

 50 (772) 
 

MINÁR Matúš  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  18,12  

 51 (676) 
 

SASINEK Michal  2011 Atletika JOJO Lamač  18,07  

 52 (472) 
 

HORVÁTH Theodor  2011 Naša atletika Bratislava  17,60  

 53 (726) 
 

PILKA Filip  2011 Modra  17,44  

 54 (762) 
 

LUKÁČ Gabriel  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  17,35  

 55 (857) 
 

CIDORÍK Marek  2011 ZŠ sv. J. Pavla II Bratislava - Vajnory  17,05  

 56 (591) 
 

UŽÁK Dávid  2011 AC Stavbár Nitra  16,57  

 57 (544) 
 

CIBULKA Richard  2011 AO TJ Spartak Myjava  16,23  

 58 (370) 
 

HUŠEK Richard  2010 AK Borský Svätý Jur  15,23  

 59 (763) 
 

MADANI Bardia  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  14,91  

 60 (841) 
 

KRATKA Viktor  2011 ZŠ Karloveská Bratislava  14,88  

 61 (684) 
 

MELICHAR Maxim  2010 3klub Šamorín  14,52  

 62 (585) 
 

REBEJ Matúš  2011 AC Stavbár Nitra  14,46  

 63 (570) 
 

KÓŇA Šimon  2011 AC Stavbár Nitra  13,22  

 64 (510) 
 

IGENYES Lucas  2010 Lesky´s runners  13,00  

 65 (609) 
 

HABERERN Daniel  2011 TJ Družba Piešťany  12,30  

 66 (761) 
 

KUBIS Peter  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  12,22  

 67 (583) 
 

PETRÁŠ Patrik  2011 AC Stavbár Nitra  10,92  

 68 (615) 
 

VAILING Teodor  2011 TJ Družba Piešťany  9,08  

 69 (492) 
 

REVAY Simon  2011 Naša atletika Bratislava  8,60  



 (108) Hod raketkou - Dievčatá 2010 - 2011 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Výkon  

 1 (634) 
 

FOGELOVÁ Lea  2010 Pohybko Sereď  37,87  

 2 (536) 
 

STAŠKOVÁ Nela  2011 Atletický klub AC Malacky  29,47  

 3 (610) 
 

KREPOPOVÁ Natália  2010 TJ Družba Piešťany  26,34  

 4 (457) 
 

DUGOVÁ Simona  27.02.2010 AO TJ Spartak Myjava  25,34  

 5 (530) 
 

MRÁZOVÁ Andrea  2010 Atletický klub AC Malacky  25,28  

 6 (412) 
 

ZAORALOVÁ Alexandra  2011 KĽŠ KRYHA Bratislava  24,94  

 7 (423) 
 

KALABEROVÁ Nela  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  24,17  

 8 (534) 
 

PAUKOVÁ Viktória  2010 Atletický klub AC Malacky  23,85  

 9 (638) 
 

PETRÍKOVÁ Simona  2010 Pohybko Sereď  23,50  

 10 (520) 
 

KAPUSTOVÁ Paulína  2010 MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto  23,47  

 11 (373) 
 

POLOVKOVÁ Timea  2010 AK Borský Svätý Jur  23,26  

 12 (486) 
 

PIEŠŤANSKÁ Sára  2010 Naša atletika Bratislava  21,16  

 13 (535) 
 

PRVONIČOVÁ Simona  2010 Atletický klub AC Malacky  20,63  

 14 (442) 
 

ŠIŠKOVÁ Lívia  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  20,32  

 15 (683) 
 

VICIANOVÁ Natália  2010 Atletika JOJO Lamač  19,96  

 16 (781) 
 

SEKÁČOVÁ Nella  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  19,78  

 17 (702) 
 

LETKOVÁ Magdaléna  14.02.2011 Bratislava  19,62  

 18 (413) 
 

BÁRTOVÁ Silvia  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  18,75  

 19 (637) 
 

HONZOVÁ Dominika Alexandra  2010 Pohybko Sereď  18,40  

 20 (546) 
 

FOLTÍNOVÁ Nina  2011 AO TJ Spartak Myjava  18,26  

 21 (474) 
 

KALISKÁ Barbora  2010 Naša atletika Bratislava  18,15  

 22 (532) 
 

PAGÁČOVÁ Alžbeta  2011 Atletický klub AC Malacky  18,14  

 23 (688) 
 

SMOLKOVÁ Isabella  2010 AK AŠK Slávia Trnava  16,59  

 24 (476) 
 

KALMÁROVÁ Nina  2011 Naša atletika Bratislava  16,46  

 25 (563) 
 

GAJDOŠOVÁ Liana  2010 AC Stavbár Nitra  16,18  

 26 (538) 
 

ŠELCOVÁ Alexandra  2011 Atletický klub AC Malacky  15,71  

 27 (414) 
 

BELICOVÁ Bianca  2010 ŠK Run For Fun Bratislava  15,50  

 28 (589) 
 

ŠIMONČIČOVÁ Nela  2011 AC Stavbár Nitra  15,34  

 29 (687) 
 

LIBICHOVA Romana Enya  2010 AK AŠK Slávia Trnava  15,17  

 30 (826) 
 

KOPÁNIOVÁ Barborka  2011 Stupava  15,04  

 31 (406) 
 

PAVLÁKOVÁ Alžbetka  2011 KĽŠ KRYHA Bratislava  14,82  

 32 (517) 
 

PRÍKOPSKÁ Lucia  2011 Lesky´s runners  14,70  

 33 (613) 
 

RANOSTAJOVÁ Nicol  2010 TJ Družba Piešťany  14,37  

 34 (466) 
 

GUNÁROVÁ Zuzana  2011 Naša atletika Bratislava  14,00  

 =35 (636) 
 

GRMANOVÁ Kristína  2010 Pohybko Sereď  13,96  

 =35 (384) 
 

KUČINSKÁ Barbora  2010 Atletický klub AC Malacky  13,96  

 37 (566) 
 

HALMEŠOVÁ Nelly  2011 AC Stavbár Nitra  13,84  

 38 (452) 
 

KOYŠOVÁ Adela  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  13,57  

 39 (580) 
 

MICHALIČKOVÁ Nina  2011 AC Stavbár Nitra  13,49  

 40 (744) 
 

DLUHOŠOVÁ Lucia  2010 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  13,04  

 41 (837) 
 

RZOUNKOVÁ Xénia  2011 ZŠ Karloveská Bratislava  12,50  

 42 (738) 
 

BOBOKOVÁ Barbora  2011 Spojená škola Tilgnerova Bratislava  12,24  

 43 (673) 
 

JALECOVÁ Hana  2011 Atletika JOJO Lamač  11,70  



 44 (678) 
 

SITÁROVÁ Júlia  2011 Atletika JOJO Lamač  11,64  

 45 (454) 
 

MACHÁČKOVÁ Anna  2011 AK Spartak Dubnica nad Váhom  11,00  

 46 (377) 
 

JALAKŠOVÁ Ema  2011 AK Veterán Bratislava  10,54  

 47 (653) 
 

TOMÁŠKOVÁ Anna  2011 ŠK Run For Fun Bratislava  10,32  

 48 (824) 
 

VOJTECHOVSKÁ Miriam  2011 SŠI Hrdličkova Bratislava  10,14  

 49 (674) 
 

MAGDOLENOVÁ Katarína  2011 Atletika JOJO Lamač  10,00  

 50 (461) 
 

DOROTA Kajánková  2011 Naša atletika Bratislava  9,95  

 51 (812) 
 

DARNAIOVÁ Zaira  2010 SŠI Hrdličkova Bratislava  9,75  

 52 (482) 
 

NOVÁKOVÁ Izabela  2011 Naša atletika Bratislava  9,17  

 53 (564) 
 

GÁLIKOVÁ Laura  2010 AC Stavbár Nitra  8,93  

 54 (810) 
 

BARANCOVÁ Barbora  2011 SŠI Hrdličkova Bratislava  8,84  

 55 (518) 
 

SCHULTZ Isabela  2010 Lesky´s runners  8,11  

 56 (515) 
 

OVČÍKOVÁ Martina  2011 Lesky´s runners  7,80  

 57 (604) 
 

VIRÁGOVÁ Natália  2011 ŠK TRIATLON Pezinok  7,77  

 58 (817) 
 

OCHABOVÁ Jana  2011 SŠI Hrdličkova Bratislava  7,00  
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